- 1 -

向社会公开征求意见公告

关于征求《150MW 以上立式轴流转浆水轮机》“浙江

制造”标准（征求意见稿）意见的公告

各有关单位及个人：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）

的有关要求，现就  浙江富春江水电设备有限公司起草的

《150MW 以上立式轴流转浆水轮机》“浙江制造”标准（征

求意见稿）向社会公开征求意见，征求意见时限为 09 月

19 日至 10 月 18 日，请于时限内将《征求意见表》反馈

至邮箱：113487@zhefu.cn，逾期视为无意见。

浙江富春江水电设备有限公司

           2023 年 09 月 19 日

- 2 -

征求意见表

姓名  电话  电子邮箱

单位  通信地址

章条号 修改建议 修改理由

请加盖单位公章或签字                                          （纸幅不够，请附页）